
OBEC BOHUŇOVICE A KINO BOHUŇOVICE SRDEČNĚ ZVOU NA CESTOPISNOU PŘEDNÁŠKU…

MOJE PACIFICKÁ
HŘEBENOVKA

...4300 km pěšky přes Ameriku, sama v divočině… 
      ...Z Mexika do Kanady...

 

M O N I K A   B E N E Š O V Á
...Na Pacifickou hřebenovku se ročně vydá několik tisíc lidí, ale dokončí ji jen desetina z nich. Monika patří mezi ně! A to byla ještě před nedávnem
pacientkou s vážnými zdravotními problémy, která se bála jít po ulici. Přesto se rozhodla změnit život a splnit si sen - projít pěšky celou Ameriku.

Postavila se nemoci, poušti, omrzlinám, medvědům i pumám, které potkávala. Pacifická hřebenovka ji tvrdě zkoušela. Naučila ji ale, nevzdávat se…

Kino Bohuňovice,  úterý 15. března 2022   od 18:30 hodin      vstup volný

Kino Bohuňovice, Loděnická 315               info tel: 776 240 280               facebook: Kino Bohuňovice


